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Förebyggande åtgärder

Redan i planeringsfasen bör fokus ligga på att begränsa 
mängden smuts och vatten som kan komma in i byggnaden. 
För att uppnå detta rekommenderar vi starkt att effektiva 
entrésystem installeras vid alla ingångar, t.ex. skrapgaller och 
fuktabsorberande mattor. Mattorna bör placeras så att det 
inte går att passera utan att gå på dem, och de bör helst vara 
dimensionerade för minst tre steg.

Stolar med defekta eller helt utan hjul samt olämpliga hjultyper 
kan skada golvytan och bör därför undvikas. Användning av 
lämpliga möbeltassar samt mjuka stol- och möbelhjul (typ W 
enligt DIN EN 12528 och 12529) rekommenderas starkt.

Byggstädning

Avlägsna allt som ligger på golvet.

Avlägsna ev. limrester, lös smuts, avfall och byggdamm genom 
sopning, fuktmoppning eller dammsugning.

Fuktmoppa golvet med ett neutralt rengöringsmedel blandat 
enligt respektive leverantörs anvisning.

Om nödvändigt; torrpolera (1.000 rpm) med skurmaskin med 
en passande ren rondell.

Rutinmässig rengöring

Följande anvisningar är en rekommendation. Frekvensen kan 
ändras för att ge bästa möjliga utseende.

Dagligen:

Sopa, fuktmoppa eller dammsug golvet för att avlägsna all lös 
smuts och damm.

Fuktmoppa lokalt efter behov med ett neutralt rengöringsmedel 
blandat enligt respektive leverantörs anvisning.

Veckovis:
Värdera golvets utseende. Utför följande vid behov:

Vid lätt slitage – rengör golvet väl och torrpolera (1.000 rpm) 

med skurmaskin med en passande ren rondell.

Vid högre slitage − rengör golvet väl och spraypolera (1.000 
rpm) med en skurmaskin och en passande ren rondell.

Periodvis:
Värdera golvets utseende. Vid ett mycket kraftigt uppbyggt 
smutsskikt utför följande:

Skura golvet med en skurmaskin (ca. 165 rpm) och en passande 
ren rondell och använd ett neutralt eller svagt alkaliskt 
rengöringsmedel.

Skölj med rent vatten och låt golvet torka. 

Torrpolera för att återställa golvets ytfinish.

Att tänka på
•	 Vårda golvets utseende, ljusa färger är extra smutskänsliga.
•	 Använd ändamålsenliga möbeltassar.
•	 Gummihjul på vagnar etc. kan missfärga golvet.
•	 Rengöringsmedel ska alltid spädas enligt tillverkarens 

anvisningar. 

Anmärkningar

Denna skötselanvisning förutsätter att ett anpassat och 
effektivt entrésystem har installerats. 

För mer information, kontakta Polyflor Nordic, tel. 0300-
15820, info@polyflor.se eller vår hemsida www.polyflor.se.

All information som presenteras var korrekt vid 
publiceringsdatumet. Polyflor Nordic förbehåller sig rätten 
att genomföra ändringar som inte försämrar produktens 
prestanda eller kvalitet.

REGELBUNDEN RENGÖRING ÄR MER FÖRDELAKTIG FÖR 
GOLVET OCH MER KOSTNADSEFFEKTIV ÄN SPORADISK 
OCH MER OMFATTANDE RENGÖRING.

Palettone, Prestige, Pearlazzo, Classic Mystique, 2000, XL Pu, Geotone QuickLay, Bloc, Expona Flow, 
Forest fx, Forest fx Acoustic, Silentflor, Expona Commercial, Expona Design, Expona Puzzle, 
Expona Simplay, Expona Simplay 19dB, Expona Clic 19dB, Expona Living Clic, Fusionline Acoustic

Skötselanvisning för 
Polyflor släta vinylgolv med Pur & Pu




